
采购清单

采购单位 铜川市教育局新区分局 备案函号 ZCSP-铜川新区-2025-00161

项目名称
铜川市教育局新区分局关于铜川新区2025-2026学年度食堂米面油肉蛋奶果蔬调味品大
宗食品项目的采购计划

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 7,435,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

其他农副
食品，
动、植物
油制品

咸丰路街
道办事处
辖区内公
办中小学
米面油肉
蛋奶果蔬
调味品采
购

3,087,000
.00

1 项
3,087,000

.00

达到学校食堂供餐食材
保障要求，保障师生饮
食安全；需满足需求：
保障新区公办中小学供
餐需求

2

其他农副
食品，
动、植物
油制品

正阳路街
道办事处
辖区内公
办中小学
米面油肉
蛋奶果蔬
调味品采
购

2,257,000
.00

1 项
2,257,000

.00

达到学校食堂供餐食材
保障要求，保障师生饮
食安全；需满足需求：
保障新区公办中小学供
餐需求

3

其他农副
食品，
动、植物
油制品

坡头街道
办事处辖
区内公办
中小学米
面油肉蛋
奶果蔬调
味品采购

2,091,000
.00

1 项
2,091,000

.00

达到学校食堂供餐食材
保障要求，保障师生饮
食安全；需满足需求：
保障新区公办中小学供
餐需求

4

5


	采购清单

